

Kayseri ve Civarının Depremselliği ile

Zemin İyileştirme Yöntemleri Konferansları Yapıldı

Odamız Kayseri İl Temsilciliği tarafından 14.12.2007 tarihinde düzenlenen "Kayseri ve Civarının Depremselliği" ile "Zemin İyileştirme Yöntemleri" konferansları Melikgazi Belediyesi Tiyatro Salonunda yapıldı. Konferansların açılışında konuşan Oda başkanımız İsmet CENGİZ, bu etkinliğin Odamız açısından önemli olan bazı tarihlerle çakışmasının çok önemli olduğunu belirtti. Bunlardan birincisi, Kayseri İl Temsilciğimizin hizmet binasının açılışı olduğunu, bir diğerinin UNESCO tarafından ilan edilen 2007-2009 dünya yer yılı ile çakışması bir diğerinin ise mesleğimizin duayeni olan ve Kayseri'de doğan büyük usta İhsan KETİN'in vefatının 12. yılına denk gelmesi olduğunu belirtti. Ayrıca; bu üç tarihin bu etkinlikle çakışmasının, etkinliği daha anlamlı kıldığını ve bu tür konferansların meslektaşlarımızın ürettiği hizmetlerin kalitesini yükselteceğini belirtti.

Konferansın ilk sunumunu Odamız BTK II. Başkanı Kadir DİRİK yaptı. Kayseri ve civarının depremselliğini aktaran DİRİK, deprem zemin ilişkisinin önemine dikkat çekti. Konferansın ikinci sunumu ise Adana Şubemiz Yazman Üyesi Sedat TÜRKMEN yaptı. TÜRKMEN, konuşmasında zemin iyileştirme yöntemleri konusunda pratik örneklerden yola çıkarak jeoloji mühendisliğinin zemin tanımada ve iyileştirmedeki yöntemlerde vazgeçilmez bir disiplin olduğunu belirtti. Konferanslara 100 kadar meslektaşımız katıldı.

Oda Danışma Kurulumuz İstanbul'da Toplandı



Odamız Danışma Kurulunun 3.'sü 8 Aralık 2007 tarihinde İstanbul Şubemiz Aykut BARKA Salonunda toplandı. Şube, temsilcilik ve yönetim kurulu üyeleri ile yapılan toplantıda, 21. dönem; MYK, şube ve temsilciliklerin faaliyet raporları okundu ve tartışıldı. Örgütsel işleyiş üzerine öneriler ve tartışmaların yapıldığı gündemin ardından yaklaşan genel kurul süreçleri ve örgüt misyonu üzerine görüşler üretildi. 40 kadar yöneticimizin katıldığı Danışma Kurulu, 21. dönem içinde gerçekleştirilen 3. danışma kurulu oldu.